ＦＡＸ番号　０５９－２２４－２０７８

三重県雇用経済部地域資源活用課　中山宛
「平成26年度デザイナーとの連携による売れる商品
づくり支援事業」説明会・相談会　参加申込書
	事業者名

	住　　所

	職　　名

	氏　　名

	連 絡 先
	電話：
	E-mail：

	個別相談
	· 希望する　　□ 希望しない　(該当する項目の□にレ印を付けてください)

	業種・
主要取扱品目
(注1)

	相談内容

の概要
(注1)

(注1)　個別相談を希望しない方や県市町、商工会議所、商工会、中央会等の支援機
関の方は記入不要です。
(注2)　ご記入いただいた内容は、三重県が実施する事業のご案内等に使用するほか、
目的外の使用はいたしません。
参加お申込み・問い合わせ先■

申込期限は８月２５日（月）までとなりますが、先着順で定員になり次第、申込みを締め切らせていただきます。

必要事項を記入のうえ、FaxまたはE-mailにて下記までお申込みください。

三重県雇用経済部地域資源活用課 （担当:中山）

電話：059-224-2336　Fax：059-224-2078　E-mail：chishi@pref.mie.jp

　師　プ　ロ　フ　ィ　ー　ル

第２回 勉強会のご案内（ 予 告 ）

下記のとおり第２回勉強会の開催を予定しています。近日中に改めてご案内いたしますので、こちらについても、よろしくご参加下さい

勉強会テーマ：「情報発信と情報運用」

会　　　場　：熊野市内

開催日時：平成２４年７月３０日（月）、３１日（火）

※　これ以降も、随時勉強会等を開催させていただく予定です。